PROYECTO de Drenaje y Control de las Inundaciones en la Provincia de Buenos Aires -
Sistema Inteligente de Monitoreo para la Prevención y Análisis y el Riesgo Hidrometeorológico
(SIMPARH-Fase II y fase III. El valor de referencia de la presente contratación es: Pesos once mil
doscientos cuarenta y nueve millones ochocientos veintiún mil seiscientos cuatro con ochenta
centavos ($11.249.821.604,80) a valores del mes de agosto de 2025. Todas las ofertas deberán ser
entregadas en la dirección indicada abajo, a más tardar el día 14 de enero de 2026 a las 11:30 hs. Las
ofertas que se reciban fuera de plazo serán rechazadas. Las ofertas serán abiertas, en presencia de